
Suvestinė redakcija nuo 2016-06-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-05-05, i. k. 2016-11320 
 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO PAKEITIMO 

 

2016 m. gegužės 2 d. Nr. 1-142 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu 

Nr.543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir 

vykdymo taisyklių patvirtinimo“, Vietinės reikšmės susisiekimo infrastruktūros objektų, susijusių 

su projekto „Rail Baltica“ įgyvendinimu, finansavimo 2016 metais sąrašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 3-82 (1.5E) „Dėl vietinės 

reikšmės susisiekimo infrastruktūros objektų, susijusių su projekto „Rail Baltica“ įgyvendinimu, 

finansavimo 2016 metais sąrašo patvirtinimo“, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Lietuvos 

Respublikos Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2016 m. vasario 1 d. įsakymo Nr. V-102 „Dėl 

kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti paskirstymo savivaldybėms 

2016 metais“23 punktu, Marijampolės savivaldybės taryba nusprendžia: 
1. Neteko galios nuo 2016-06-01 

Punkto naikinimas: 
Nr. 1-170, 2016-05-30, paskelbta TAR 2016-05-31, i. k. 2016-14426 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 29 d. 

sprendimą Nr.1-109 „Dėl Marijampolės savivaldybės 2016 metų biudžeto pakeitimo“.  

 

 

 

Savivaldybės meras  Vidmantas Brazys  
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2016-06-01 

Priedo naikinimas: 
Nr. 1-170, 2016-05-30, paskelbta TAR 2016-05-31, i. k. 2016-14426 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-170, 2016-05-30, paskelbta TAR 2016-05-31, i. k. 2016-14426 
Dėl Marijampolės savivaldybės 2016 metų biudžeto pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0f95e50272011e6acf89da936cb7409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0f95e50272011e6acf89da936cb7409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0f95e50272011e6acf89da936cb7409

